欢迎访问东北大学研究生招生信息网！ 2020年10月06日 14:54:40

东北大学关于2020年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布等工作的通知

发布者：研招办 发布时间：2020-02-08 浏览次数： 100295

各位考生：

根据上级主管部门文件通知，为切实做好新型冠状病毒感染疫情的防控工作，保障考生和工作人员身体健康和

生命安全，现将东北大学2020年硕士研究生初试成绩查询及后续复试工作安排通知如下：

一、成绩查询

考生可于 2020年 2月 10日 14:00起登录中国研究生招生信息网（http://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/）查询本人初试

考试成绩，成绩排名信息仅供参考。

二、成绩复核

研究生招生信息网

网站首页 硕士招生 博士招生 港澳台招生 招生学院 联系我们 下载中心

Page 1 of 3东北大学关于2020年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布等工作的通知

2020/10/6http://yz.neu.edu.cn/2020/0208/c5932a164592/page.htm

成绩复核受理、复核组织实施及复核结果反馈工作推迟进行，具体开展时间及相关要求另行确定，确定后在本

网站进行公布。

三、复试录取

原定 3月中旬前后举行的 2020级硕士研究生复试工作推迟举行。学校将根据疫情防控情况和上级主管部门指示

要求，在保证考生身体健康和录取公平公正的前提下，安排学校硕士复试录取相关工作，具体时间、形式和要求请

关注东北大学研究生招生信息网（http://yz.neu.edu.cn/）后续发布的相关信息。

四、联系方式

由于目前校园处于封闭管理状态，不便接受现场咨询，考生可通过咨询专用邮箱【yjsyzsb@mail.neu.edu.cn】

进行邮件咨询，邮件咨询时请认真填写邮件标题（考生编号后五位+姓名+联系方式），正文须将咨询问题表述清

楚，我办将根据咨询情况适时给予回复。

感谢各位考生的理解和配合，疫情当前，让我们众志成城，共克时艰！望各位考生严格遵守疫情防控要求，

自觉做好防护工作，居家安心备考，圆梦东大！

东北大学研究生招生办公室

2020年2月8日

Page 2 of 3东北大学关于2020年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布等工作的通知

2020/10/6http://yz.neu.edu.cn/2020/0208/c5932a164592/page.htm

Copyright© 东北大学研究生院

东北大学主页 研究生院 中国研究生招生信息网 学信网 学位网

Page 3 of 3东北大学关于2020年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布等工作的通知

2020/10/6http://yz.neu.edu.cn/2020/0208/c5932a164592/page.htm